nabiliter recusari, et in cceterismandatum aposlo-
licum, cjuodpraedictisfuil legalis injimctum,sublalo

cujuslibet conlradiclionis el appellalionis obstaculo

exsequi procuretis.
Datum Laterani, 111Idus Decembrls, ponTilicaius

nostri anno undecimo. • •

CLXXXV.
UNIVERS1SCURISTIFIDELIBIISPERLOMBARDIAMETMAR-

" CHIAMCONSTITCTIS.
Desuccursu lerrw sanctw.

( Laterani, iv Id. Decembris.
Ulinam Doniinus et nobis efticacem sermone!»

el vobis ac aliis perfectum largirettir audilum; ut

quod de eoeiesiisregis obsequio suadetnus, saliem

per parabolam inducamini regislemporalis implere,

qui cum servorum suorum culpa regntun propriuin
amisisset, ad recuperationem ipsius auxilium scepe

flagitavileorum; quibusei non solum illud impen-
dere contumaciter recusanlibus, quinimo manus

suas converteutibus bostiliter in se ipsos, ipse de-

mtim propria recuperavit potenlia regnum suum.
Niiin igitur quis ex vobis fam misericors est vel

_ demens qui si vice regishujusmodi fungeretur, ac-

,c;eptolempore jiistiiiam judicandi servos taies, lan-

quaro regios prodilores ei perfidos infideles, exsilio

•velinccndio, suspendio, siveforsan alio duriori sup-
plicio non punirel, ul malismale perditis, in eoruro
•bona fidelesalios subrogaret? Porro si sic rex face-
ret lemporalis, qui solumin corpore poleslalem ha-

-beret.quanlomagisDominusJesusCbrislusrexregum
etDominusdomiiiaiuium,quieicorpusei animamno-

biscontulit, etulrumquepoiensestmitiere In gehen-
nam ingratitudinis viiioel velul infidelitatis crimine

suos servos polerit condemnare, si ei deterra quam

prelio sui sanguinis eomparavil, ob culpatnprofecto
non stiam, sedipsorum, ej'ecto,ad illam recuperan.
dam neglexeriiilsubvenire. Ecce i|)se de sua bsere-

0 ditatepro nostris iniquilalibus pulsus exsulat, ecce

ad suam subventionem auxilitiin nostrum quasi ex-

-bceredalus implorat, nec est qui vel foveal exsnlem

vel adjuvel implorantem. Expansis in c.rucebrachiis

iteratam quasi crticifigenlium se nohis insinuat

conlumeliani, el pene penitus nullusesl qui ad ejus
debita movealur devolioncvindiciam. Transfigitur
lancea latus ejus, manus et pedes clavis crudelibus

configuntur, et neminis fere peclus compassio-cru'
deliiaiis tanlse transverberat ut mortcm -sibl relri-

bulurus, quara tribuit illi pro ipso, in adjutorium

ejus exsurgat. Aggravata sunl etenimcordaoinniiim,
et eojam fere spiritum emittente voce magna, qua

(107)O«/(o_niM»i.Vide supra lib. n, episi. 1S8, etc. cap. Constiiutis,De testib.
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clamai, nequeunt exeilari, 0 qnain omnes sine pie-
taie sunt facli el in crudeles universi niulaii, quan-
doquidempuerpera virgo depaupere prasepii diver-
sorio cum ptiero vagienle depellilur, el a ntillo sibi
debito humanitatfs sludio siibvenitur ! Vae genli
peccalrici,, vse populopleno peecalis ! Yere animi